Mozliwo$¢ dofinansowania

Asystent Nauczyciela w przedszkolu cz. | 5000,00 PLN brutto
'\/I\] Numer ustugi 2025/07/02/133812/2854198 5000,00 PLN netto

6$ — 312,50 PLN brutto/h
VAN 312,50 PLN netto/h

CENTRUM
ROZWOJU |
EDUKACJISP. Z O.
0.

© Katowice / stacjonarna
& Ustuga szkoleniowa

Kk KKKk 49/5  (@© 16h
49 ocen B 11.10.2025 do 12.10.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Inne / Edukacja

Szkolenie Asystent nauczyciela w przedszkolu przygotowuje do
wykonywania zawodu Asystenta nauczyciela w przedszkolu publicznym
lub prywatnym.

Celem szkolenia jest zdobycie wiedzy i kompetencji z zakresu opieki nad
dzie¢mi w wieku przedszkolnym.

Zaswiadczenie wg. wzoru MEN jest uznawane i rozpoznawane przez
wszystkie placéwki opieki nad dzie¢mi w wieku przedszkolnym oraz
instytucje rynku pracy po ukonczeniu 4 czesci szkolenia.

Grupa docelowa ustugi

PROGRAM SZKOLENIA cz | obejmuje 16 godzin zajec¢ teoretycznych.

Jesli posiadasz wyksztatcenie srednie (matura nie jest wymagana) i
chcesz pracowac jako asystent nauczyciela w przedszkolu, nie wahaj sie i
zapisz sie na nasze szkolenie.

Minimalna liczba uczestnikow 1
Maksymalna liczba uczestnikow 15

Data zakornczenia rekrutacji 10-10-2025
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 16

Certyfikat systemu zarzadzania jakoscig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN I1SO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR . .
9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych



Cel

Cel edukacyjny

Ustuga przygotowuje uczestnika do nabycia kwalifikacji Asystenta Nauczyciela cz.|

Celem kursu jest kompleksowe przygotowanie uczestnika do roli asystenta nauczyciela w przedszkolu poprzez rozwoj
kompetenciji praktycznych, opiekuficzych, interpersonalnych i organizacyjnych zgodnych z rzeczywistoscig placowek
oswiatowych.

Po ukonczeniu I-szej czesci szkolenia uczestnik nabedzie kwalifikacje Asystenta Nauczyciela Cz.I

Do petnej kwalifikacji potrzebne jest ukonczenie wszystkich 4 czesci szkolenia.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie

Uczestnik stosuje procedury
bezpieczenstwa obowigzujace w
przedszkolu.

Uczestnik wyjasnia aspekty prawne
oraz okresla zakres odpowiedzialnosci
zawodowej.

Uczestnik prezentuje podstawowa

wiedze z zakresu medycyny ratunkowe;j.

Uczestnik wyjasnia zasady pracy
opiekunczo-wychowawczej oraz
interpretuje prawa dziecka.

Uczestnik diagnozuje potrzeby dziecka
w wieku przedszkolnym.

Uczestnik dobiera i stosuje koncepcje
zabaw zgodne z psychologig i
pedagogika rozwojowa.

Uczestnik komunikuje sie skutecznie z
dzie¢mi, rodzicami i opiekunami
prawnymi.

Uczestnik stosuje rézne metody i formy
pracy z dzie¢mi.

Kryteria weryfikacji

Uczestnik wymienia i opisuje zasady
bezpieczenstwa obowigzujace w
placéwce przedszkolnej.

Uczestnik wskazuje i charakteryzuje
podstawowe regulacje prawne
dotyczace pracy asystenta.

Uczestnik wskazuje i stosuje procedury
udzielania pierwszej pomocy.

Uczestnik analizuje zasady praw
dziecka i odnosi je do pracy
opiekuncze;j.

Uczestnik ocenia sytuacje dziecka i
identyfikuje jego potrzeby

Uczestnik projektuje zabawy
dostosowane do wieku i indywidualnych
potrzeb dzieci.

Uczestnik prowadzi rozmowy
wspierajace oraz stosuje aktywne
stuchanie.

Uczestnik wskazuje i charakteryzuje
metody pracy pedagogiczne;j.

Metoda walidaciji

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Wywiad swobodny

Wywiad swobodny

Test teoretyczny

Wywiad swobodny

Test teoretyczny

Kwalifikacje

Inne kwalifikacje

Uznane kwalifikacje



Pytanie 1. Czy wydany dokument jest potwierdzeniem uzyskania kwalifikacji w zawodzie?
TAK

Pytanie 4. Czy dokument potwierdzajacy uzyskanie kwalifikacji jest rozpoznawalny i uznawalny w danej
branzy/sektorze (czy certyfikat otrzymat pozytywne rekomendacje od co najmniej 5 pracodawcéw danej branzy/
sektorow lub zwigzku branzowego, zrzeszajgcego pracodawcéw danej branzy/sektoréw)?

TAK

Informacje
Podstawa prawna dla Podmiotow / kategorii uprawnione do realizacji proceséw walidaciji i certyfikowania na mocy
Podmiotow innych przepiséw prawa
Nazwa Podmiotu prowadzacego walidacje Alchemia A&A Sp. z 0.0.

Podmiot prowadzacy walidacje jest Tak
zarejestrowany w BUR

Nazwa Podmiotu certyfikujacego Fundacja My Personality Skills

Podmiot certyfikujacy jest zarejestrowany w BUR  Tak

Program

Kompetencje opiekuna dziecka - 3h teorii

Procedury bezpieczenstwa w przedszkolu

Aspekty prawne i zakres odpowiedzialnos$ci zawodowej
Psychopedagogiczne podstawy rozwoju jednostki - 3h teorii

Zasady pracy opiekunczo-wychowawczej oraz prawa dziecka

Stymulowanie wszechstronnego rozwoju dziecka - 1,5 h teorii i 1,5 praktyki
Planowanie i dokumentacja rozwoju dziecka

Koncepcje zabaw zgodne z psychologig i pedagogika rozwojowa
Scenariusze zabaw dla dzieci w wieku przedszkolnym

Metody pracy z dzieckiem - teoria

Metody i formy pracy z dzieckiem — wybdr

Walidacja oraz egzamin odbywajg sie w ostatnim dniu szkolenia i wliczajg sie w czas trwania szkolenia.
Certyfikacja przez jednostke uprawniong do certyfikacji.

ROZDZIELNOSC OSOBOWA WALIDACJI | CERTYFIKACJI: Rozdzielno$é szkolenia od walidacji - rozdzielno$é osobowa. Osoba szkolgca
nie ocenia wiedzy i umiejetnosci swoich kursantéw w zakresie, w ktérym nauczata. Koricowg walidacje i certyfikacje prowadzi odrebna
osoba.

Wielkosci grup — nie dotyczy,



Liczba i rodzaju stanowisk pracy — nie dotyczy,

Narzedzia i/lub materiaty dydaktyczne beda rozdawane sukcesywnie przy kazdym module.

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé: 15

Przedmiot / temat
zajec

Procedury

bezpieczenstwa
w przedszkolu

Przerwa

Aspekty

prawne pracy
jako asystent
nauczyciela

Zakres

odpowiedzialno$
ci zawodowe;j

Psychopedagogi
czne podstawy
rozwoju jednostki

Przerwa

Zasady
pracy opiekunczo
- wychowawczej

Planowanie i
dokumentacja
rozwoju dziecka

Przerwa

Prowadzacy

Aneta
Tombarkiewicz-
Olszewska

Aneta
Tombarkiewicz-
Olszewska

Aneta
Tombarkiewicz-
Olszewska

Aneta
Tombarkiewicz-
Olszewska

Aneta
Tombarkiewicz-
Olszewska

Aneta
Tombarkiewicz-
Olszewska

Aneta
Tombarkiewicz-
Olszewska

Aneta
Tombarkiewicz-
Olszewska

Aneta
Tombarkiewicz-
Olszewska

Data realizacji
zajeé

11-10-2025

11-10-2025

11-10-2025

11-10-2025

11-10-2025

11-10-2025

11-10-2025

12-10-2025

12-10-2025

Godzina
rozpoczecia

09:00

10:30

10:45

12:15

12:45

14:15

14:30

09:00

10:30

Godzina
zakonczenia

10:30

10:45

12:15

12:45

14:15

14:30

16:00

10:30

10:45

Liczba godzin

01:30

00:15

01:30

00:30

01:30

00:15

01:30

01:30

00:15



Przedmiot / temat
zajec

Koncepcja

zabaw zgodnie z
psychologig i
pedagogika
rozwojowa

Przerwa

Metody

pracy z
dzieckiem

EEPEE) Przerwa

Walidacja

Egzamin/certyfik
acja

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto

Prowadzacy

Aneta
Tombarkiewicz-
Olszewska

Aneta
Tombarkiewicz-
Olszewska

Aneta
Tombarkiewicz-
Olszewska

Aneta
Tombarkiewicz-
Olszewska

Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

W tym koszt walidaciji brutto

W tym koszt walidacji netto

W tym koszt certyfikowania brutto

Data realizacji Godzina
zajeé rozpoczecia
12-10-2025 10:45
12-10-2025 12:15
12-10-2025 12:45
12-10-2025 14:30
12-10-2025 14:45
12-10-2025 15:30

Cena

5000,00 PLN

5000,00 PLN

312,50 PLN

312,50 PLN

50,00 PLN

50,00 PLN

203,75 PLN

Godzina
zakonczenia

12:15

12:45

14:30

14:45

15:30

16:00

Liczba godzin

01:30

00:30

01:45

00:15

00:45

00:30



W tym koszt certyfikowania netto 203,75 PLN

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

O
)

121

Aneta Tombarkiewicz-Olszewska

Mediator, szkoleniowiec, coach, prowadzi pomoc psychologiczng, interwencje kryzysowa. Stale na
liscie mediatoréw statych Sadéw Okregowych w Warszawie, Katowicach, Krakowie, Gliwicach,
Czestochowie i Sosnowcu, PEFRON, prowadzita mediacje Sadu Polubownego przy KNF w
Warszawie. Nauczyciel akademicki — zajecia z mediacji na studiach magisterskich na Uniwersytecie
Slagskim w Katowicach. Certyfikowany mediator w zakresie mediacji rodzinnych, gospodarczych,
cywilnych, w sporach pracowniczych oraz mediacji szkolnych i réwiesniczych. Trener TUS i TKZ.
Absolwentka Wydziatu Prawa i Administracji Uniwersytetu Slaskiego oraz Studiéw Podyplomowych
Rodziny i Mediacji Sagdowej US, Podyplomowych studiéw poradnictwo psychologiczne i interwencja
kryzysowa WSKZ, Podyplomowe studia andragogika, coaching i tutoring w edukacji WSKZ. Prezes
Slgskiego Stowarzyszenia Mediatoréw Rodzinnych, Cztonek Rady monitorowania wdrazania reformy
os$wiaty im. KEN IBE MEN, Cztonek Zespotu wspotpracy z NGO przy MEN, stale na liscie mediatoréw
wspétpracujacych z placéwkami oswiatowymi prowadzonej przez Polskg Sekcje Europejskiego
Stowarzyszenia Sedzidw na rzecz Mediacji GEMME. Prowadzi warsztaty i szkolenia z dyrektorami
szkét, nauczycielami/psychologami/pedagogami, rodzicami, mtodziezg, organizacjami,
pracodawcami oraz rodzinami o tematyce mediacyjnej, rozwijania i wzmacniania umiejetnosci
miekkich, kompetencji spoteczno-emocjonalnych. Rozwija wspotprace sektora NGO, instyt.
rzagdowych, samorzadowych oraz biznesu.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Informacje o materiatach dla uczestnikéw ustugi

Uczestnicy otrzymujg materiaty dydaktyczne w formie wydrukowanej prezentacji.

Informacje dodatkowe

-> 1 godzina szkolenia, to godzina dydaktyczna.

-> Przerwy nie wliczajg sie w czas ustugi.

-> Zwolnienie z VAT na podstawie § 3 ust. 1 pkt 14 rozporzadzenia Ministra Finanséw z 20 grudnia 2-13 r. (Dz. U. 2018 poz. 701)..

Warunki uczestnictwa

Wyksztatcenie $rednie (nie wymagana matura)

Osoby petnoletnie

Informacje dodatkowe

1 godzina = godzina dydaktyczna.



Przerwy nie sg wliczone w ustuge.

Zwolnienie z VAT na podstawie § 3 ust. 1 pkt 14 rozporzadzenia Ministra Finanséw z 20 grudnia 2-13 r. (Dz. U. 2018 poz. 701)

Adres

ul. Tomasza Kotlarza 10B
40-139 Katowice
woj. Slaskie

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi

¢ Klimatyzacja
o Wifi

Kontakt

ﬁ E-mail biuro@centrum-rozwoju.edu.pl

Telefon (+48) 604 056 500

Karina Indryka



